
Posouzení dip|omové práce

Název dip|omové práce: Ekologická |ikvidace odpadů v uvažované m zařízení na energetické

využívání odpadů u Mělníka za použití vodní dopravy

Bc. Markéta Kršňáková

Katedra dopravních prostředkůa diagnostiky

Dopravní fakulta Jana Pernera, Univerzita Pardubice

Autor práce:

Katedra:

Fakulta:

A) Dip|omant postupovaI v průběhu řešení dip|omové práce samostatně a z h|ediska struktury řešení

prob|ému |ogicky. K řešenízadání by|y nashromážděny v rámci možností potřebné podk|ady a data,

která by|a převážně reálně a komplexně vyhodnocena.

B) Práce je rozč|eněna pod|e |ogického postupu (ana|ýza, sběr dat, , výpočty a úvahy, vyhodnocení)'

Propočty nákladů na jednotlivé druhy přepravy by|y provedeny s určítými zjednodušeními a pro praxi

by neby|a zce|a dostačující' Dip|omant však dospě| v závěru své práce ke konkrétnímu rnýs|edku, ktený

odpovídá rea|itě. Jinak zvo|ený postup odpovídá a vyhovuje praxi pro manažerská a strategická

rozhodnutí a může být tedy v praxi použite|ný.

C) Práce je vyhotovena v sou|adu s p|atnýmÍ normami, zákonnými ustanoveními, vyh|áškami a

předpisy'

D} Z formá|ního h|ediska je práce zpracována na dobré úrovni. Texty a pří|ohy jsou přeh|edné a

|ogické a tvořítak uce|ený a vyvážený ce|ek k zadané tematice.

E) Řešená prob|ematika není vhodná pro autorsé osvědčení nebo patent.

F) Vyhodnoc ení zátéží emisí vznikajících při přepravě je v dip|omové práci značně obecný. Jak by jste

postupova|a, aby moh| být záměr obhajován a argumenty nižších emisí mohly b'it použity ve

prospěch / neprospěch záměru (např' množství emisí na přepravené jednotky za rok) ?

7jákých důvodů nebyla h|ouběji uvažována v|aková přeprava odpadu ?

K|asifikace: výborně mín us

/,_
,{--.

|ng. Josef Hozák ,.i , ./l-
V Děčíně 29.5.2oL5


